
Prefeitura Municipal

Boa Esperança do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:45:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2017 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2017 13:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2017 13:00:00
Objeto:
COMBUSTIVEIS
Resumo:
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO DIESEL S10 e GASOLINA
COMUM) PARA A FROTA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP
,
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.boaesperanca.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1df33864fe1c1d4494484b8c2d89f10.pdf

